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DZP/115/WSP/19                   Tychy, 29.01.2019r. 
  

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego                

na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz sprzętu wielorazowego użytku na 

potrzeby Szpitala – II (nr sprawy: 47/18/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 

na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 48 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zastawek oraz czujników opisanych  

w pakiecie nr 48 w jednostce miary jaką jest oryginalne opakowanie producenta zawierające 20 

sztuk produktu? Informujemy, iż ceny opakowań zbiorczych (1 op. = 20 szt.) są znacznie niższe niż 

od cen zakupu pojedynczych sztuk asortymentu. Dopuszczenie opakowań zbiorczych jest więc 

korzystne dla Zamawiającego, gdyż pozwoli na obniżenie cen ofert złożonych w postępowaniu.  

Odpowiedź: 

Dopuszcza. 

 

Pytanie 2 - Pakiet nr 13 pozycja 1 

Czy zamawiający będzie wymagał Okularki do fototerapii, dedykowane dla 1 pacjenta wykonane z 

delikatnego, opatentowanego materiału bez lateksu z dodatkową ochrona na oczy, zapewniającą 

100% ochronę przeciwko promieniom UV, a wzór opaski na głowę zapewnia dotarcie światła 

stosowanego w fototerapii do głowy dziecka, okularki o unikatowym kształcie litery Y, dzięki 

czemu idealnie dopasowują się do główki dziecka, zabezpiecza przed zsuwaniem, posiadające  z 

przodu specjalne uchwyty pozwalające na ułożenie okularków na główce dziecka.  

Dostępne w trzech rozmiarach - Noworodki 30 – 38 cm, Wcześniaki 24 – 33 cm, Mikro – 20-28 cm 

Odpowiedź: 

Według SIWZ. 

 

Pytanie 3 - Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Prosimy o modyfikację §7 ust. 2a) wzoru umowy w następujący sposób: „w wysokości 0,1% 

wartości brutto opóźnionej dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych 
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danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień 

opóźnienia”, 

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy. 

 

Pytanie 4 - Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Prosimy o modyfikację §7 ust. 2b) wzoru umowy w następujący sposób: „w wysokości 0,1% 

wartości reklamowanego sprzętu, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji z 

zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia”, 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy. 

 

Pytanie 5 Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Prosimy o modyfikację §7 ust. 2c) wzoru umowy w następujący sposób: „w wysokości 10% 

wartości brutto niezrealizowanej części danego pakietu, w przypadku rozwiązania umowy na 

określony pakiet, bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca” 

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadzi proponowanej zmiany we wzorze umowy. 

 

Pytanie 6 - Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu §4 ust. 7 wzoru umowy poprzez 

dodanie zdania o następującym brzmieniu „z zastrzeżeniem, że ograniczenie zamówień 

asortymentu będącego przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niż 20% wartości/ ilości 

asortymentu wskazanego w niniejszej umowie.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona proponowanej zmiany. 

 

Pytanie 7 - Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Prosimy o wykreślenie zapisów §5 ust. 8 wzoru umowy. 

 Odpowiedź:  

Zamawiający nie wykreśli zapisu. 

                                                                                                                         

Pytanie 8 - Dotyczy SIWZ oraz wzoru umowy 

Prosimy o modyfikację §11 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać 

cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez 

zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 

15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w 

terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo 

dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu 

poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona proponowanej zmiany. 

 

Pytanie 9 Pakiet nr 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na worek o rozmiarze 12-55mm pozostałe parametry wg 

SWIZ? 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie 10 Pakiet nr 3 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na worek o rozmiarze 15-35mm pozostałe parametry wg 

SWIZ. 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie 11 Pakiet nr 3 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty obok opisanego pierwotnie rozwiązania technicznego na 

worek z odpływem zakręcanym który daje 100% pewność szczelności i bezpieczeństwa, korek 

zawsze może się wyczepić, do odpływu podłączane łączniki do worka które znajdują się w każdym 

opakowaniu, z możliwością docięcia do wymiaru 19, 25, 32, 38 mm w rozmiarze 12-55mm 

pozostałe parametry wg SWIZ? 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie 12 Pakiet nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na worek o rozmiarze 15-60mm lub 10-70mm pozostałe 

parametry wg SWIZ? 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie 13 Pakiet nr 51 poz. 1 

Czy  Zamawiający dopuści złożenie oferty na drenaż o pojemności 2200ml pozostałe parametry wg 

SWIZ? 

Odpowiedź: 

Nie. Opis zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 6 - klej tkankowy, pozycji nr 1 - Matryca 

z klejem do tkanek - opatrunek 1 cm² zawiera 5,5 mg fibrynogenu ludzkiego i 2j m. trombiny 

ludzkiej, wymiary matrycy 3 cm x 2,5 cm? i utworzy osobny pakiet na tę pozycję?  

Wydzielenie pozycji pozwoli na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie. 

 

Zamawiający zamieści zmodyfikowany formularz asortymentowo – cenowy oraz formularz 

ofertowy na stronie www.bip.szpitalmegrez.pl 

 

 

 

KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA 

DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO 

Karolina Filipowska 

 

http://www.bip.szpitalmegrez.pl/

